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Budowa mieszkań miejskich przy ul. Młynarskiej 20 na
Bałutach w Łodzi idzie pełną parą. Budynek nabiera kształtów,
a przyszli lokatorzy mogą już z łatwością wyobrazić sobie
swoje nowe salony i sypialnie.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=644
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Na zdjęciu powstający przy ul. Młynarskiej 20
blok z mieszkaniami komunalnymi

Prace przy ul. Młynarskiej 20 w Łodzi idą zgodnie z planem i
osiągnęły już kolejny etap. Gotowa jest cała konstrukcja
budynku, a dzięki nowym oknom i zamontowanym na dachu
attykom blok prezentuje się z zewnątrz niemal kompletnie.
Najwięcej dzieje się teraz w środku. To tam postawiono już
ściany, które wydzielają poszczególne pomieszczenia w
mieszkaniach. Dzięki temu dokładnie widać, jak będą
wyglądały przestrzenie, w których wkrótce zamieszkają
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łódzkie rodziny.

Mniejsze rachunki za
ogrzewanie
Nowe mieszkania miejskie w Łodzi będą nie tylko wygodne,
ale też tanie w utrzymaniu. Od strony ul. Zawiszy Czarnego
rozpoczęto ocieplanie ścian. Taka izolacja zagwarantuje
mieszkańcom ciepło zimą i pozwoli obniżyć rachunki. We
wtorek, 26 maja, ekipy budowlane rozpoczną tynkowanie tej
części elewacji. Równolegle fachowcy pracują na dachu,
układając warstwy izolacji, które ochronią budynek przed
deszczem i uciekającym z mieszkań ciepłem.

Z kolei wewnątrz trwają niezbędne prace, których nie widać
na pierwszy rzut oka. Elektrycy kładą kable, a specjaliści
montują instalacje wentylacyjne i sanitarne, dzięki którym już
wkrótce popłynie woda.

Setki nowych mieszkań
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miejskich w Łodzi
Ulica Młynarska 20 to część znacznie większego planu dla
Bałut. W ciągu najbliższych 5 lat powstanie tu łącznie 300
nowych mieszkań miejskich. Ekipy budowlane pojawią się
wkrótce pod kolejnymi adresami: przy ul. Wojska Polskiego
13, Franciszkańskiej 36-42 oraz przy Młynarskiej 5/7.

W całej Łodzi buduje się obecnie ponad 600 mieszkań
mejsich. Inwestycja przy ul. Młynarskiej 20. o wartości ponad
12,1 mln zł. zostanie oddana do użytku pod koniec września
2026 roku.
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